



ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БОДЛОГО,
ЗОХИЦУУЛАЛТЫН ГАЗРЫН
ТОГТООЛ

2024 оны 11 сарын 28 өдөр

Дугаар 594

Улаанбаатар хот

Үндсэн хөрөнгө акталж, данснаас хасах
зөвшөөрөл олгох тухай

Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 11 дүгээр зүйлийн 8, 31 дүгээр зүйлийн 1, 3 дахь хэсэг, Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын 2019 оны 271 дүгээр тогтоолоор баталсан “Төрийн болон орон нутгийн өмчид эд хөрөнгө олж авах, бүртгэх, данснаас хасах, шилжүүлэх журам”-ын 6.2, 6.3.4, 6.4.3, 6.4.4, 8 дахь заалтыг тус тус үндэслэн ТОГТООХ:

1.“Эрдэнэс Монгол” хязгаарлагдмал хариуцлагатай компанийн үндсэн хөрөнгөд бүртгэлтэй, элэгдлээрээ анхны өртгөө нөхсөн, ашиглалтын шаардлага хангахгүй, 254 нэрийн, нийт 708,255,352.42 (долоон зуун найман сая хоёр зуун тавин таван мянга гурван зуун тавин хоёр төгрөг дөчин хоёр мөнгө) төгрөгийн балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл бүхий хавсралтад заасан хөрөнгийг акталж, данснаас хасахыг зөвшөөрсүгэй.

2.“Эрдэнэс Монгол” хязгаарлагдмал хариуцлагатай компанийн гүйцэтгэх захирал С.Наранцогтод дор дурдсан арга хэмжээ авч ажиллахыг даалгасугай:

2.1.Байгууллагын өмч хамгаалах Байнгын зөвлөлийн хяналт дор хавсралтад заасан үндсэн хөрөнгийг акталж, данснаас хасах, устгах, сэлбэгээр ашиглах ажлыг холбогдох хууль тогтоомжийн дагуу зохион байгуулах;

2.2.Хөрөнгийн хөдлөлийг холбогдох хууль тогтоомж, журмын дагуу нягтлан бодох бүртгэл, тайланд тусган, “Төрийн болон орон нутгийн өмчийн удирдлагыг мэдээлэлжүүлэх системд”-д бүртгэх;

2.3.Арга хэмжээний биелэлтийг 2025 оны 1 дүгээр улиралд багтаан Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газарт ирүүлэх.

3.Энэ тогтоолын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Төрийн өмчийн бүртгэл, ашиглалтын хэлтэс (Д.Нарангэрэл)-т үүрэг болгосугай.

ДАРГА

ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БҮРТГЭЛ,
АШИГЛАЛТЫН ХЭЛТСИЙН ДАРГА

Б.ЦЭНГЭЛ

Д.НАРАНГЭРЭЛ

133002481
27-r huraldaan.docx

Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын
2024 оны 11 дугаар сарын 28-ны өдрийн
594 дугаар тогтоолын хавсралт

"ЭРДЭНЭС МОНГОЛ" ХЯЗГААРДЛАГДМАЛ ХАРИУЦЛАГАТАЙ КОМПАНИЙН
ҮНДСЭН ХӨРӨНГӨД БҮРТГЭЛТЭЙ, АКТАЛЖ, ДАНСНААС ХАСАХ ХӨРӨНГИЙН ЖАГСААЛТ

№	Хөрөнгийн нэр, марк	Ашиглалтад орсон он	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэг бүрийн үнэ	Балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг
	Тоног төхөөрөмж						
1	Станц богино долгионы Telt №60	2017	ш	30	592,020.00	17,760,600.00	-
2	Рутер D-Link DFL 210	2019	ш	1	9,750,000.00	9,750,000.00	-
3	Laptop Dell inspiron 3576	2019	ш	2	2,150,000.00	4,300,000.00	-
4	Apple IPAD pro+ apple pen	2019	ш	1	3,800,000.00	3,800,000.00	-
5	Принтер /Epson B-510DN business Color/	2016	ш	1	1,265,000.00	1,265,000.00	-
6	Принтер /өнгөт HP 1025/	2015	ш	1	377,272.73	377,272.73	-
7	Notebook /Aser DT-Z3-715/	2016	ш	1	3,297,900.00	3,297,900.00	-
8	Процессор /Dell 3040/	2016	ш	1	1,310,000.00	1,310,000.00	-
9	Процессор 3040/4S49YC2	2016	ш	1	1,232,000.00	1,232,000.00	-
10	Процессор 3040/5G3YBD2/	2016	ш	1	1,232,000.00	1,232,000.00	-
11	Процессор 3040 /81B5CD2/	2016	ш	1	1,232,000.00	1,232,000.00	-
12	Процессор 3040 /5GD1CD2/	2016	ш	1	1,232,000.00	1,232,000.00	-
13	Процессор 3040 /5FWYBD2/	2016	ш	1	1,232,000.00	1,232,000.00	-
14	Процессор 3040 /5FXBD2/	2016	ш	1	1,232,000.00	1,232,000.00	-
15	Процессор 3040 /5G11CD2/	2016	ш	1	1,232,000.00	1,232,000.00	-

№	Хөрөнгийн нэр, марк	Ашиглалтад орсон он	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэг бүрийн үнэ	Балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг
16	Процессор 3040 /5FQ3CD2/	2016	ш	1	1,232,000.00	1,232,000.00	-
17	Процессор 3040 /4S63YC2/	2016	ш	1	1,232,000.00	1,232,000.00	-
18	Процессор 3040 /5GG1CD2/	2016	ш	1	1,232,000.00	1,232,000.00	-
19	Laptop /HP Spectre 13/	2016	ш	1	4,059,000.00	4,059,000.00	-
20	Laptop -HP Spectre-13 2in	2016	ш	2	4,059,000.00	8,118,000.00	-
21	Laptop -HP Spectre 13 2 in	2016	ш	1	1,650,000.00	1,650,000.00	-
22	Процессор Dell 7040 i7 /8TMXJG2/	2016	ш	1	2,134,000.00	2,134,000.00	-
23	Macboos 13 инч /Retina/	2016	ш	1	3,790,000.00	3,790,000.00	-
24	Скайнер /800NR name Card/	2016	ш	1	935,000.00	935,000.00	-
25	Принтер /Samsung Laser M2020/	2015	ш	3	110,000.00	330,000.00	-
26	Принтер /сүлжээний/ HP laser Jet M401	2015	ш	1	635,000.00	635,000.00	-
27	Canon iR2002N DADF /олшруулагч/	2015	ш	1	3,570,000.00	3,570,000.00	-
28	Принтер WC-6500 /өнгөт 2 талаараа хэвлэдэг/	2015	ш	1	1,454,545.45	1,454,545.45	-
29	Принтер SCX-3405	2015	ш	1	180,000.00	180,000.00	-
30	Принтер / Canon IR-ADV C3320/	2016	ш	1	9,720,700.00	9,720,700.00	-
31	Проектор ASER X1173	2015	ш	1	581,818.18	581,818.18	-
32	GPS MAP 64 st, TOPO U.S 100K	2015	ш	1	980,000.00	980,000.00	-
33	Диктафон /Sony ICD- VX533/	2015	ш	1	390,000.00	390,000.00	-
34	Дэлгэц 23" /G7V4792/	2016	ш	1	341,000.00	341,000.00	-

№	Хөрөнгийн нэр, марк	Ашиглалтад орсон он	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэг бүрийн үнэ	Балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг
35	Дэлгэц 23" /3CS3PZ1/	2016	ш	1	341,000.00	341,000.00	-
36	Дэлгэц 23" /69S4792/	2016	ш	1	341,000.00	341,000.00	-
37	Дэлгэц 23" /DMV4792/	2016	ш	1	341,000.00	341,000.00	-
38	Дэлгэц 23"/7BS3PZ1/	2016	ш	1	341,000.00	341,000.00	-
39	Дэлгэц 23"/17V4792/	2016	ш	1	341,000.00	341,000.00	-
40	Дэлгэц 23" /8LV4792/	2016	ш	1	341,000.00	341,000.00	-
41	Дэлгэц 23" /6GS3P21/	2016	ш	1	341,000.00	341,000.00	-
42	Дэлгэц 23" /2BS3PZ1/	2016	ш	1	341,000.00	341,000.00	-
43	Дэлгэц 23" /27V4792/	2016	ш	1	341,000.00	341,000.00	-
44	Диктафон /Sony ICD PX333/	2016	ш	1	242,000.00	242,000.00	-
45	Зөөврийн хард HDD 2TB	2016	ш	1	270,000.00	270,000.00	-
46	Диктафон -ICD-PX240	2016	ш	1	129,900.00	129,900.00	-
47	Проектор -VE303G	2016	ш	1	999,900.00	999,900.00	-
48	Проекторын дэлгэц /MEGA - 70*70/	2016	ш	1	129,900.00	129,900.00	-
49	Notebook Sony valo 17	2012	ш	1	2,300,000.00	2,300,000.00	-
50	Хурлын телефон Panasonic TEB 308	2011	ш	1	2,581,818.18	2,581,818.18	-
51	Зургийн аппарат /panasonic HHD /	2014	ш	1	2,680,000.00	2,680,000.00	-
52	Notebook Dell E6420	2012	ш	1	1,635,454.56	1,635,454.56	-
53	Сүлжээ тохируулагч /Cisco router 042/	2017	ш	1	655,000.00	655,000.00	-
54	Компьютер Dell 5050 /GMQ1GL2/	2017	ш	1	2,048,860.00	2,048,860.00	-
55	Компьютер Dell 5050 /GMXOGL2/	2017	ш	1	2,048,860.00	2,048,860.00	-
56	Принтер Xpress M2070	2018	ш	1	379,500.00	379,500.00	-

№	Хөрөнгийн нэр, марк	Ашиглалтад орсон он	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэг бүрийн үнэ	Балансын үнэ, хуриутлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг
57	Утасны аппарат /Grandstream GXP-1610/	2017	ш	2	112,200.00	224,400.00	-
58	Утасны аппарат /Grandstream GXP-1450/	2017	ш	8	160,600.00	1,284,800.00	-
59	laptop Dell XPS-15 NB	2017	ш	1	4,081,000.00	4,081,000.00	-
60	Laptop Dell inspiron 15 UR NB	2017	ш	1	2,464,000.00	2,464,000.00	-
61	Macbook AIR Apple	2017	ш	1	3,410,000.00	3,410,000.00	-
62	Компьютер /Dell 7040 optiplex/	2017	ш	2	2,354,000.00	4,708,000.00	-
63	Принтер Epson WF-5621	2017	ш	1	1,133,000.00	1,133,000.00	-
64	Хувилагч Canon 2002N	2017	ш	1	2,959,000.00	2,959,000.00	-
65	Проектор /Epson EB-97/	2017	ш	1	1,518,000.00	1,518,000.00	-
66	Зургийн аппарат /Nikon d5500 18-55 mm/	2017	ш	1	1,705,000.00	1,705,000.00	-
67	Acecess Point -/Grandstream- GWN7610 AP/	2017	ш	2	330,000.00	660,000.00	-
68	Macbook /Apple pro 13.3 inch/	2017	ш	1	5,019,900.00	5,019,900.00	-
69	Laptop /Dell inspiron 3467/	2017	ш	5	1,199,902.00	5,999,510.00	-
70	Компьютер Dell OptiPlex 3046MT	2017	ш	10	1,828,898.50	18,288,985.00	-
71	Дэлгэц 23 инч /Dell E2316H/	2017	ш	10	349,002.50	3,490,025.00	-
72	Принтер өнгөт /HP Pro M452 dn/	2017	ш	1	1,280,290.00	1,280,290.00	-
73	Компьютер Dell 3046, монитор Wide E2316H 23	2017	ш	1	1,828,900.00	1,828,900.00	-
74	Серверийн сүлжээ тохируулагч /Cisco SKW48/	2017	ш	3	2,290,183.33	6,870,549.99	-

№	Хөрөнгийн нэр, марк	Ашиглалтад орсон он	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэг бүрийн үнэ	Балансын үнэ, хуриутлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг
75	Хурлын телефон утас /Grandstream GVC3200 Vido	2017	ш	1	7,095,058.00	7,095,058.00	-
76	Хурлын видео төхөөрөмж /Grandstream IP Video	2017	ш	1	1,029,942.00	1,029,942.00	-
77	Дэлгэцийн карт PH-GTX	2017	ш	2	400,000.00	800,000.00	-
78	Хард-SSD480 GB /компьютерын/	2017	ш	3	524,000.00	1,572,000.00	-
79	Компьютерын рам 8G DDR3/1600	2017	ш	4	186,000.00	744,000.00	-
80	Компьютер 21.5 IN IMAC	2018	ш	1	3,649,000.00	3,649,000.00	-
81	Macbook - саарал /Air 13- inch 512 G/	2018	ш	1	5,687,000.00	5,687,000.00	-
82	Сервер Dell Power Edge T30+	2018	ш	1	6,490,000.00	6,490,000.00	-
83	Процессор Dell Optiplex 3050 Mini Tower	2018	ш	11	1,680,800.00	18,488,800.00	-
84	Процессор Dell Optiplex 7050 Mini Tower	2018	ш	3	2,349,000.00	7,047,000.00	-
85	Дэлгэц Dell E2216H	2018	ш	6	349,000.00	2,094,000.00	-
86	Laptop Dell inspiron 5378 SONY PCG-71318L	2018	ш	3	2,427,800.00	7,283,400.00	-
87	Принтер Epson L565	2018	ш	5	699,900.00	3,499,500.00	-
88	Принтер HP LaserJet Pro M102a	2018	ш	2	339,900.00	679,800.00	-
89	Проектор Epson PowerLite 107 XGA 3L CD	2018	ш	1	1,569,900.00	1,569,900.00	-
90	Проекторын дэлгэц Elite Screen M120V 120*120	2018	ш	1	269,900.00	269,900.00	-
91	Зургийн аппарат Canon 80D	2018	ш	1	3,199,900.00	3,199,900.00	-
92	Хард диск WD SATA 500 GB	2018	ш	8	499,000.00	3,992,000.00	-

№	Хөрөнгийн нэр, марк	Ашиглалтад орсон он	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэг бүрийн үнэ	Балансын үнэ, хуриутлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг
93	Спикер Bose Companion 5	2018	ш	1	1,299,000.00	1,299,000.00	-
94	Laptop Dell	2018	ш	2	4,999,900.00	9,999,800.00	-
95	Ipad Pro 12.9 + gap	2018	ш	1	4,500,265.84	4,500,265.84	-
96	Keyboard Ipad Pro 12.9"	2019	ш	1	768,900.00	768,900.00	-
97	Ipad pro 11"	2019	ш	1	3,575,000.00	3,575,000.00	-
98	Сервер компьютер-Dell Poweredge R730	2019	ш	1	16,500,000.00	16,500,000.00	-
99	Свич 24 порт-GS-5220- 24P4XVR	2019	ш	2	2,897,400.00	5,794,800.00	-
100	Утасгүй холбооны сүлжээ	2019	ш	4	949,850.00	3,799,400.00	-
101	Төхөөрөмж Firewall-Cisco systems catalyst 3500	2019	ш	1	20,933,550.00	20,933,550.00	-
102	Камер дотор	2019	ш	4	451,000.00	1,804,000.00	-
103	Бичлэг хадгалагч төхөөрөмж @lhua	2019	ш	1	495,000.00	495,000.00	-
104	Өгөгдөл хадгалагч Asustor AS1002T	2019	ш	1	1,390,070.00	1,390,070.00	-
105	Keyboard+ гэр /Ipadpro/	2019	ш	1	825,000.00	825,000.00	-
106	Хард диск SSD	2019	ш	1	600,600.00	600,600.00	-
107	Диктафон	2019	ш	1	400,400.00	400,400.00	-
108	Тог баригч UPC Satak R1200	2019	ш	1	600,600.00	600,600.00	-
109	Цаас устгагч Aurora AS616MQ	2019	ш	4	259,900.00	1,039,600.00	-
110	Microsoft surface	2020	ш	1	5,299,909.09	5,299,909.09	-
111	Компьютер	2023	ш	1	2,459,000.00	2,459,000.00	-
112	Компьютер	2023	ш	2	2,058,000.00	4,116,000.00	-
113	Компьютер	2023	ш	1	1,709,000.00	1,709,000.00	-
114	smart keyboard	2023	ш	1	699,000.00	699,000.00	-
115	Принтер олон үйлдэлт	2023	ш	1	4,015,000.00	4,015,000.00	-
116	Сканнер принтер	2023	ш	1	1,446,500.00	1,446,500.00	-
117	Notebook	2023	ш	1	3,399,900.00	3,399,900.00	-

№	Хөрөнгийн нэр, марк	Ашиглалтад орсон он	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэг бүрийн үнэ	Балансын үнэ, хуриутлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг
118	Гар утас	2023	ш	1	949,000.00	949,000.00	-
119	Dell optiplex 3020MT i5	2023	ш	2	1,534,000.00	3,068,000.00	-
120	Dell optiplex 7040 i5	2023	ш	1	1,905,000.00	1,905,000.00	-
121	TP-Link 48p Switch	2023	ш	1	365,200.00	365,200.00	-
122	Wireless Router Asus RT-N12HP	2023	ш	1	132,000.00	132,000.00	-
123	Дуу хураагуур	2023	ш	1	441,910.00	441,910.00	-
124	Зөөврийн хард	2023	ш	1	275,000.00	275,000.00	-
125	Компьютер Dell optiplex 7040 i5	2023	ш	1	1,900,000.00	1,900,000.00	-
126	Зөөврийн хард	2023	ш	1	167,920.00	167,920.00	-
127	Notebook Dell	2023	ш	1	2,835,000.00	2,835,000.00	-
128	Принтер	2023	ш	1	656,910.00	656,910.00	-
129	Дэлгэц Dell SE2419H	2023	ш	1	404,900.00	404,900.00	-
130	Проектор /NEC-MC372XG/	2023	ш	1	1,799,900.00	1,799,900.00	-
131	Notebook Dell	2023	ш	1	2,145,000.00	2,145,000.00	-
132	Canon iR 2520 Digital /хувилагч/	2015	ш	1	3,050,000.00	3,050,000.00	-
133	Принтер /өнгөт/ Epson Photo R1390	2015	ш	1	975,000.00	975,000.00	-
134	Принтер /олон үйлдэлт/ Samsung Laser M2070	2015	ш	2	190,000.00	380,000.00	-
135	Камер гадна	2014	ш	3	1,328,369.60	3,985,108.80	-
136	Камер дотор	2014	ш	4	1,222,954.90	4,891,819.60	-
137	Камер дотор	2014	ш	2	152,117.30	304,234.60	-
138	Камер-гадна	2014	ш	6	140,697.37	844,184.22	-
139	Камер -дотор	2014	ш	1	340,985.29	340,985.29	-
140	Камер - гадна	2014	ш	4	174,078.69	696,314.76	-
141	Камер /гадна/	2014	ш	4	219,758.39	879,033.56	-
142	Камер Dijital - Canon Powershot A800	2014	ш	1	70,164.19	70,164.19	-
143	Тог баригч UPS	2014	ш	1	472,567.21	472,567.21	-

№	Хөрөнгийн нэр, марк	Ашиглалтад орсон он	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэг бүрийн үнэ	Балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг
144	Тог баригч 1500 VA smart	2014	ш	1	375,458.21	375,458.21	-
145	Камер Dijital - Niko Coolpix S3100	2014	ш	1	200,738.21	200,738.21	-
146	Цаас устгагч	2014	ш	4	185,082.15	740,328.60	-
147	Цаас устгагч	2014	ш	1	191,050.12	191,050.12	-
148	Сүлжээ тохируулагч /cisco switch/	2016	ш	4	1,705,000.00	6,820,000.00	-
149	Халаагуур тень /тимберк/	2017	ш	5	385,000.00	1,925,000.00	-
150	Компьютер /Dell 5050 /GMZ2GL2/	2017	ш	1	2,048,860.00	2,048,860.00	-
151	Компьютер Dell 5050 /GMSZFL2/	2017	ш	1	2,048,860.00	2,048,860.00	-
152	Компьютер Dell 5050 /GMSOGL2/	2017	ш	1	2,048,860.00	2,048,860.00	-
153	Компьютер Dell 5050 /GMMYFL2/	2017	ш	1	2,048,860.00	2,048,860.00	-
154	Компьютер Dell 5050 /GMYFL2/	2017	ш	1	2,048,860.00	2,048,860.00	-
155	Компьютер Dell 5050 /GMQYFL2/	2017	ш	1	2,048,860.00	2,048,860.00	-
156	Компьютер Dell 5050 /GMXVFL2/	2017	ш	1	2,048,860.00	2,048,860.00	-
157	Компьютер Dell 5050 /GMW1GL2/	2017	ш	1	2,048,860.00	2,048,860.00	-
158	Компьютер /Dell 5050 /GMPWFL2/	2017	ш	1	2,048,860.00	2,048,860.00	-
159	Компьютер Dell 5050 /GMR3GL2/	2017	ш	1	2,048,860.00	2,048,860.00	-
160	Компьютер Dell 5050 /GMTXFL2/	2017	ш	1	2,048,860.00	2,048,860.00	-
161	Компьютер Dell 5050 /GMYVFL2/	2017	ш	1	2,048,860.00	2,048,860.00	-

№	Хөрөнгийн нэр, марк	Ашиглалтад орсон он	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэг бүрийн үнэ	Балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг
162	Компьютер Dell 5050 /GMXYFL2/	2017	ш	1	2,048,860.00	2,048,860.00	-
163	Прожектор 500вт	2018	ш	5	346,000.00	1,730,000.00	-
	Дүн			312	297,497,111.99	424,359,791.39	-
лга, эд хогшил							
164	Кофе чанагч -HD8745	2016	ш	1	999,900.00	999,900.00	-
165	Ус буцалгагч /PLK-453EL/	2016	ш	1	159,900.00	159,900.00	-
166	Кофе чанагч /Delo-ESAM-04 350 s/	2015	ш	1	1,545,363.63	1,545,363.63	-
167	Кофе чанагч DELO-BCO- 264	2015	ш	1	234,000.00	234,000.00	-
168	Кофе чанагч DELO-BCO- 264	2015	ш	1	236,272.73	236,272.73	-
169	Буйдан хар	2011	ш	2	324,000.00	648,000.00	-
170	Буйдан хар	2011	ш	1	469,000.00	469,000.00	-
171	Төмөр сейф	2011	ш	1	360,000.00	360,000.00	-
172	Хэвлэдэг самбар	2012	ш	1	2,753,637.08	2,753,637.08	-
173	Утасны аппарат /Grandstream GXP1450/	2016	ш	10	155,100.00	1,551,000.00	-
174	Тавилга Mont184	2012	ш	1	915,946.35	915,946.35	-
175	Модон ширээ VSR 110	2012	ш	1	250,526.35	250,526.35	-
176	Утасны аппарат	2016	ш	2	176,000.00	352,000.00	-
177	Утасны аппарат /Grandstream GXP1610/	2016	ш	11	121,000.00	1,331,000.00	-
178	Диктафон-	2010	ш	1	363,545.00	363,545.00	-
179	Ширээ туслах Be 103	2009	ш	2	85,410.00	170,820.00	-
180	Шүүгээ файлын STLN 5204	2009	ш	1	237,405.00	237,405.00	-
181	Тавиур агуулахын 200*60*200	2009	ш	1	125,000.00	125,000.00	-
182	Тавиур Зурагтын 150-75-42	2009	ш	1	235,000.00	235,000.00	-

№	Хөрөнгийн нэр, марк	Ашиглалтад орсон он	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэг бүрийн үнэ	Балансын үнэ, хуриутлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг
183	Газарзүйн зураг МО-ны ерөнхий	2009	ш	1	434,000.00	434,000.00	-
184	МО-ы ашигт малтмалын зураг	2009	ш	1	370,000.00	370,000.00	-
185	Буйдан Bill Cassius	2009	ш	1	708,182.00	708,182.00	-
186	Шүүгээ хувцасны BE908	2009	ш	2	249,850.00	499,700.00	-
187	Тумбочка BE M3	2009	ш	3	100,700.00	302,100.00	-
188	Ширээ туслах BE103	2009	ш	1	95,950.00	95,950.00	-
189	Ширээ BE-140	2009	ш	1	138,700.00	138,700.00	-
190	Ширээ-140	2011	ш	1	154,000.00	154,000.00	-
191	Дугуйтай тумбочек Be-M3	2012	ш	1	112,000.00	112,000.00	-
192	Ширээ Be-140	2011	ш	4	154,000.00	616,000.00	-
193	Хурлын ширээ Be-1810	2011	ш	4	268,000.00	1,072,000.00	-
194	Шилэн хаалгатай шүүгээ Be- 841	2011	ш	4	272,000.00	1,088,000.00	-
195	Хувцасны шүүгээ Be-908	2011	ш	2	277,000.00	554,000.00	-
196	Тумбочка Be M3 дугуйтай	2011	ш	4	112,000.00	448,000.00	-
197	Туслах ширээ Be-106	2011	ш	4	105,000.00	420,000.00	-
198	Файлын төмөр шүүгээ	2011	ш	1	280,000.00	280,000.00	-
199	Ширээ шилэн	2011	ш	2	153,000.00	306,000.00	-
200	Монт 187 ширээ	2011	ш	2	749,457.00	1,498,914.00	-
201	Сандал	2011	ш	10	26,000.00	260,000.00	-
202	Хивс	2011	ш	4	191,586.36	766,345.44	-
203	Ширээ BE 120	2013	ш	8	171,000.00	1,368,000.00	-
204	Сандал MCHR 5510 11	2013	ш	4	172,636.36	690,545.44	-
205	Сандал MCHR 5510 VA	2013	ш	9	154,454.55	1,390,090.95	-
206	Сандал MCHR 5510 H	2013	ш	1	172,636.36	172,636.36	-
207	Тумбочка BE-M3	2013	ш	8	149,000.00	1,192,000.00	-
208	Хаалга /номын шүүгээ Y- EWH2121/	2018	ш	1	155,100.00	155,100.00	-
209	Пэйч Shar-R-607EK	2019	ш	1	329,900.00	329,900.00	-
210	Ус шүүгч хар CWC-490	2019	ш	1	477,400.00	477,400.00	-

№	Хөрөнгийн нэр, марк	Ашиглалтад орсон он	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэг бүрийн үнэ	Балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг
211	Хөлдөөгч Wonderer /Машины/	2019	ш	1	989,990.00	989,990.00	-
212	Кофе чанагч DELO-ECAM	2019	ш	1	2,209,900.00	2,209,900.00	-
213	Тоос сорогч PANA-MC- YL631R146	2019	ш	1	389,900.00	389,900.00	-
214	Кофе чанагч KRUPS EA829E10	2019	ш	1	1,899,990.00	1,899,990.00	-
215	Тоос сорогч /ЭХЭШЭТөслийн нэгжээс/	2023	ш	1	249,990.00	249,990.00	-
216	Цаас устгагч /ЭХЭШЭТөслийн нэгжээс/	2023	ш	1	199,000.00	199,000.00	-
217	Цэвэр усны төхөөрөмж /ЭХЭШЭТөслийн нэгжээс/	2023	ш	1	440,000.00	440,000.00	-
218	Ус буцалгагч /Гиффани 5л/	2017	ш	5	165,000.00	825,000.00	-
219	Ор /нэг хүний/	2018	ш	3	411,130.18	1,233,390.54	-
220	Шүүгээ	2018	ш	7	179,735.21	1,258,146.47	-
221	Ширээ /оффис/	2018	ш	2	793,198.77	1,586,397.54	-
222	Сандал /өрөөний, жижиг/	2018	ш	5	109,350.04	546,750.20	-
223	Сандал /дугуйтай, оффисын/	2018	ш	15	209,811.33	3,147,169.95	-
224	Сандал /чарган хөлтэй, хурлын/	2018	ш	8	111,609.97	892,879.76	-
225	Хогийн сав	2018	ш	33	57,471.62	1,896,563.46	-
226	Эйр кондэйшн	2018	ш	5	1,723,712.47	8,618,562.35	-
227	Эйр кондэйшн /босоо/	2018	ш	4	4,479,979.53	17,919,918.12	-
228	Гар хатаагч	2018	ш	4	131,452.04	525,808.16	-
229	Ариутгагч /Аяга тавагны/	2018	ш	2	396,328.55	792,657.10	-
230	Сандал /хоолны өрөөний/	2018	ш	18	113,671.21	2,046,081.78	-
231	Тогоо /1-р хоолны/	2018	ш	1	4,667,304.81	4,667,304.81	-
232	Тогоо /2-р хоолны/	2018	ш	1	3,301,634.19	3,301,634.19	-
233	Плитка /газан/	2018	ш	1	454,329.63	454,329.63	-
234	Пэйч	2018	ш	2	333,235.97	666,471.94	-
235	Шарах шүүгээ	2018	ш	1	1,028,781.70	1,028,781.70	-

№	Хөрөнгийн нэр, марк	Ашиглалтад орсон он	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэг бүрийн үнэ	Балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг
236	Хиншүү сорогч	2018	ш	1	313,925.57	313,925.57	-
237	Хогийн сав /том/	2018	ш	2	33,345.02	66,690.04	-
238	Ширээ /бэлтгэлийн/	2018	ш	1	527,218.93	527,218.93	-
	Дүн			255	42,401,555.51	87,532,332.57	-
	Биет бус хөрөнгө						
239	Санхүүгийн винница программ /нэмэлт/	2012	ш	1	727,272.73	727,272.73	-
240	Албан хэрэг хөтлөлтийн программ	2012	ш	1	2,800,000.00	2,800,000.00	-
241	Архивын бүртгэлийн программ	2012	ш	1	2,100,000.00	2,100,000.00	-
242	Виницца санхүүгийн программ	2009	ш	1	1,800,000.00	1,800,000.00	-
243	Виницца санхүүгийн программын шинэчлэл	2010	ш	1	1,545,454.55	1,545,454.55	-
244	Санхүүгийн программ /Виницца/	2017	ш	1	930,000.00	930,000.00	-
245	Санхүүгийн программ /Виницца/	2017	ш	1	930,000.00	930,000.00	-
246	Программын шинэчлэл /Архив,б.хэрэг, цаг бүртг	2016	ш	1	2,350,000.00	2,350,000.00	-
247	Санхүүгийн программ /виницца/	2016	ш	1	900,000.00	900,000.00	-
248	Программын шинэчлэл /GEOVIO Mineh 6.5 Surpa/	2018	ш	1	80,096,753.28	80,096,753.28	-
249	Төслийн програм хангамж - ADB	2019	ш	1	7,977,000.00	7,977,000.00	-
250	Adobe Acrobat 2020 pro архивын прагромм хамгамж	2022	ш	1	540,000.00	540,000.00	-
251	Блоомбергийн терменалын эрх 2018	2018	ш	1	22,793,045.55	22,793,045.55	-

№	Хөрөнгийн нэр, марк	Ашиглалтад орсон он	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэг бүрийн үнэ	Балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг
252	Блоомбергийн терминалын эрх 2018 он	2018	ш	1	22,609,788.30	22,609,788.30	-
253	Блоомбергийн терминалын эрх 2018 он	2018	ш	1	23,364,732.60	23,364,732.60	-
254	Блоомбергийн терминалын эрх 2018 он	2018	ш	1	24,899,181.45	24,899,181.45	-
	Дүн			16	196,363,228.46	196,363,228.46	-
	НИЙТ ДҮН			583	536,261,895.96	708,255,352.42 (долоон зуун найман сая хоёр зуун тавин таван мянга гурван зуун тавин хоёр төгрөг дөчин хоёр мөнгө)	-